ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001-2019-CP

DISPENSA
RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO
RESUMO DE CONTRATO E DISPENSA DE LICITAÇÃO

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 2

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D221A474__

LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001-2019-CP

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Rio Real, o Sr. Edenilson Alves de Oliveira,
juntamente com os demais Membros da Comissão, após julgamento dos recursos administrativos,
torna público a quem interessar que através desta publicação CONVOCA as empresas habilitadas,
para, se interessar, comparecerem à sede da Prefeitura Municipal, na sala de licitações, no dia 20 de
novembro de 2019 (quarta - feira), às nove horas, a fim de participarem da abertura dos envelopes das
propostas de preços da licitação acima mencionada. Rio Real – Bahia, 13 de novembro de 2019.

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 3

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D221A480__

DISPENSA

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 4

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D221A481__

RESUMO DE CONTRATO E DISPENSA DE LICITAÇÃO

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 5

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 6

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 7

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 219 — Ano 2
13 de novembro de 2019

Página 8

Certificação Digital: IMISF5AC-NIX7CUV0-9FJGR4TC-FONZCZCB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

		2019-11-13T15:22:09-0300